

Rimfaxe Holding ApS
Helenestien 6, 3500 Værløse

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 22 48 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2019.

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimfaxe Holding ApS Helenestien 6 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 22 48 61
	Stiftet: 10. september 2001
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Lars Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Rimfaxe ApS, Furesø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anpartar i dattervirksomheden Rimfaxe ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 181.965 kr. mod 57.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.557	-8.271
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.537	56.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.117	2.817
Andre finansielle indtægter	65.501	17.930
Øvrige finansielle omkostninger	-93.423	-10.654
Resultat før skat	174.175	58.354
1 Skat af årets resultat	7.790	-398
Årets resultat	181.965	57.956
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.537	56.532
Udbytte for regnskabsåret	135.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-162.572	-104.376
Disponeret i alt	181.965	57.956

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	521.929	312.392
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.929</u>	<u>312.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>521.929</u>	<u>312.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.945	101.960
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.203
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.356	14.418
	Tilgodehavender i alt	<u>176.301</u>	<u>121.581</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	662.110	678.535
	Værdipapirer i alt	<u>662.110</u>	<u>678.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.215.034</u>	<u>1.373.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.053.445</u>	<u>2.173.809</u>
	Aktiver i alt	<u>2.575.374</u>	<u>2.486.201</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.929	187.392
5	Overført resultat	2.150.437	2.063.009
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.557.366</u>	<u>2.481.201</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
7	Selskabsskat	<u>13.008</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.008</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.008</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.575.374</u>	<u>2.486.201</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.790	398	
	-7.790	398	
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Opskrivninger primo	187.392	630.860	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.537	56.532	
Udbytte	0	-500.000	
Opskrivninger ultimo	396.929	187.392	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.929	312.392	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rimfaxe ApS, Furesø Kommune	100,00 %	521.929	209.537
		<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		187.392	130.860
Resultatandel		209.537	56.532
Udloddet udbytte		-250.000	0
		146.929	187.392
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		2.063.009	2.167.385
Årets overførte overskud eller underskud		-162.572	-104.376
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		250.000	0
		2.150.437	2.063.009

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>135.000</u>	<u>105.800</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-5.203	109.044
Regulering af tidligere års skat	0	4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>-109.049</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-5.202	-1
Beregnet selskabsskat for indeværende år	51.788	16.346
Betalt acontoskat for indeværende år	-25.000	-18.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7.419	-3.548
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.159</u>	<u>0</u>
	<u>13.008</u>	<u>-5.203</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.